Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Regula - Cod. Aug. perg. 128

Benedictus <de Nursia>

[S.I.], [9. Jahrh.]

"Reverende pater et domine Fridrice de Warttenberg ... Abbas Monasterii
sancti Marci Augie maioris ... expedit ..."

[urn:nbn:de:bsz:31-97787](#)

adimplere non pretermutant. & hos omnes rogo
conuero. per patrem. & filium. & spiritum sanctum.
Ut supradicta conuenientia nullum unquam tem-
pore obliuionis tradetur. sed si — iugulis. — iugis
ut dictum est pleniter per fiduciam. & per cuius-
cumque regulem etiam aliquid h —
per se. tum quod absit remaneat